▪ di conferire l’incarico integrativo individuale, avente ad oggetto TUTOR LINEA INTERVENTO A INGLESE, 

alla docente Landrelli Maria Rita , per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), 

per un massimo di ore pari a 8, per un totale omnicomprensivo pari a € 272,00 (euro 

duecentosettantadue/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;  

▪ gli incarichi summenzionati saranno espletati compatibilmente con l’orario di servizio; 

▪ di procedere a sottoscrivere n. 1 lettere di incarico; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione